

## Højmarksvej Holding ApS

Stensballe Strandvej 24  
8700 Horsens

CVR-nr. 33 94 91 70

## Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 27/09 2023

---

Henning Aabo Jørgensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	11
Balance pr. 30. juni 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Højmarksvej Holding ApS  
Stensballe Strandvej 24  
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 94 91 70  
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Lise Jørgensen, direktør  
Henning Aabo Jørgensen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejerskab i underliggende selskaber, samt investering i værdipapirer og kapitalandele.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 2.299.703, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 239.769.405.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(393.434)</b>	<b>(478.175)</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(527.942)</u>	<u>(484.228)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(921.376)</b>	<b>(962.403)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(293.566)	(1.423.214)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		545.887	(229.000)
Finansielle indtægter	2,3	16.842.796	8.066.404
Finansielle omkostninger	2,4	<u>(12.604.374)</u>	<u>(16.641.819)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.569.367</b>	<b>(11.190.032)</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(1.269.664)</u>	<u>1.897.750</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.299.703</u></b>	<b><u>(9.292.282)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		5.000.000	5.000.000
Overført resultat		<u>(2.700.297)</u>	<u>(14.292.282)</u>
		<b><u>2.299.703</u></b>	<b><u>(9.292.282)</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	26.769.185	26.197.751
Kapitalandele i kapitalinteresser	7	41.141.996	35.596.109
Andre tilgodehavender		<u>7.342.657</u>	<u>7.050.551</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>75.253.838</u></b>	<b><u>68.844.411</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>75.253.838</u></b>	<b><u>68.844.411</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.033.119	23.976.178
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		4.600.000	5.071.440
Andre tilgodehavender		34.310	1.339.731
Udskudt skatteaktiv	8	1.008.580	1.876.785
Selskabsskat		1.466.177	1.107.671
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>73.337</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>21.142.186</u></b>	<b><u>33.445.142</u></b>
Værdipapirer	2	<u>177.476.154</u>	<u>174.207.742</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>177.476.154</u></b>	<b><u>174.207.742</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>3.282.070</u></b>	<b><u>3.671.870</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>201.900.410</u></b>	<b><u>211.324.754</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>277.154.248</u></b>	<b><u>280.169.165</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		234.689.405	237.389.702
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>239.769.405</u></b>	<b><u>242.469.702</u></b>
Banker		32.859.553	34.395.582
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.000	50.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.434.886	3.211.886
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		26.045	24.290
Anden gæld		<u>14.359</u>	<u>17.705</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>37.384.843</u></b>	<b><u>37.699.463</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>37.384.843</u></b>	<b><u>37.699.463</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>277.154.248</u></b>	<b><u>280.169.165</u></b>
Eventualforpligtelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	237.389.702	5.000.000	242.469.702
Betalt ordinært udbytte	0	0	(5.000.000)	(5.000.000)
Årets resultat	0	(2.700.297)	5.000.000	2.299.703
<b>Egenkapital 30. juni 2023</b>	<b>80.000</b>	<b>234.689.405</b>	<b>5.000.000</b>	<b>239.769.405</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	526.170	482.272
Andre omkostninger til social sikring	1.772	1.676
Andre personaleomkostninger	0	280
	<u>527.942</u>	<u>484.228</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapirer</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>174.207.742</u>	<u>206.205.790</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>2.053.206</u>	<u>(12.640.198)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>177.476.156</u>	<u>174.207.742</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	400.000	773.076
Renteindtægter fra kapitalinteresser	128.967	219.512
Andre finansielle indtægter	15.995.738	6.411.283
Valutakursgevinster	318.091	662.533
	<u>16.842.796</u>	<u>8.066.404</u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	223.000	127.024
Andre finansielle omkostninger	11.710.136	16.514.795
Valutakurstab	671.238	0
	<u><b>12.604.374</b></u>	<u><b>16.641.819</b></u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	164.868	(25.927)
Årets udskudte skat	868.205	(1.876.785)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	236.591	4.962
	<u><b>1.269.664</b></u>	<u><b>(1.897.750)</b></u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2022	34.841.440	9.240.000
Tilgang i årets løb	<u>865.000</u>	<u>25.601.440</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>35.706.440</u>	<u>34.841.440</u>
Værdireguleringer 1. juli 2022	(8.643.689)	(1.485.962)
Årets resultat	(1.895.311)	(1.423.214)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>1.601.745</u>	<u>(5.734.513)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2023	<u>(8.937.255)</u>	<u>(8.643.689)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b><u>26.769.185</u></b>	<b><u>26.197.751</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
H & L Holding ApS	Horsens	100 %
HH Elite A/S	Horsens	50 %
Lavbolsvej ApS	Horsens	100 %
Green Estate	Spanien	80 %

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>7 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli 2022	36.141.996	31.141.996
Tilgang i årets løb	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>41.141.996</u>	<u>36.141.996</u>
Værdireguleringer 1. juli 2022	(545.887)	(316.887)
Årets resultat	<u>545.887</u>	<u>(229.000)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>(545.887)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b><u>41.141.996</u></b>	<b><u>35.596.109</u></b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Baldo Acquisition ApS	Horsens	20 %
Mimosa ApS	Horsens	40 %
Dansk Ejerkapital V K/S	Horsens	4 %

## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>8 Hensættelse til udskudt skat</b>		
<b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Skattemæssigt underskud	(1.008.580)	(1.876.785)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>1.008.580</u>	<u>1.876.785</u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>1.008.580</u>	<u>1.876.785</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u><b>1.008.580</b></u>	<u><b>1.876.785</b></u>

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået investeringsaftaler for op til 10 mio. kr.